**Historia sacramentaria: hoc est libri quinque de Cœnæ Dominicæ prima institutione; ejusque vero usu et abusu in Primitiva Ecclesia; tum de origine, progressu, ceremoniis et ritibus missæ, transubstantiationis et aliorum penè infinitorum errorum, quibus Cœnæ prima institutio horribiliter in Papatu polluta et profanata est; cum refutatione sophismatum et argumentorum R. Bellarmini et aliorum.** Folio. *Tiguri*, 1598

**Historiæ sacramentariæ pars altera; de origine et progressu controversiæ sacramentariæ de Cœna Domini inter Lutheranos, Ubiquistas, et Orthodoxos, quos Zuvingianos seu Calvinistas vocant, 1517-1602.** Folio. *Tiguri*, 1602

**Historia Jesuitica, hoc est de origine, regulis, constitutionibus, privilegiis, &c. Ordinis Jesuitarum,**

**HOSPINIANUS, Rodolphus (continued).**

item de eorum dolis, fraudibus, imposturis, &c. Folio. *Tiguri*, 1670

**De festis Judæorum et Ethnicorum, hoc est de origine, progressu, ceremoniis, et ritibus festorum apud Judæos, Græcos, Romanos, Turcas, et Indianos.** Editio tertia, aucta. *Gen.* 1674

**De festis Christianorum, h. e. de origine, progressu, &c. festorum dierum apud Christianos.** Folio. *Gen.* 1674

**De templis, hoc est de origine, progressu, usu, et abusu templorum et rerum ad templa pertinentium.** Editio nova locupletata. Folio. *Gen.* 1672

**De monachis; hoc est, de origine et progressu monachatus, ac ordinum monasticorum, equitumque militarium tam sacrorum quam secularium omnium, libri vi.** Editio secunda, emendata, aucta et locupletata, cum integris capitibus tum responsionibus ad R. Bellarmini sophismata, et argumenta, quibus monachatum, ejusque errores et superstitiones defendere conatur. Cum triplice indice. Folio. *Tiguri*, 1609

**HOSPITAL, A, is a religious institution. Remarks upon the true character of works of mercy as set forth in Holy Scripture. By a Clergyman of the Archdeaconry of Dorset.** Pp. 26. 8°. *Dorchester*, 1840

**HOSTUS, Matthew.**

A German antiquary. Born 1509; died 1587.

Inquisitio in fabricam arcæ Noah.

*Crit. Sac.* 1. pars 2

In monomachiam Davidis Goliathi. *Ib.* 2

De sex hydriarum capacitate. *Ib.* 6

**HOTOMAN, or HOTMAN, Francis.**

A learned civilian of Lutheran principles. Born at Paris 1524. Studied the civil law at Orleans. Became Professor of Civil Law at Strasburg, and afterwards at Bourges. Died 1590.

**Franco-Gallia; or, an account of the ancient free state of France, and most other parts of Europe before the loss of their liberties.** 8°. *Lond.* 1721